



Amalie Sebergesen.

Sandvik - Seberg Sedeniussen's hustru, fikk hjemlov forr. søndag, etter å ha vært hårdt syk i omkring et års tid.

Hun er født i Landøy i Lenvik for vel 60 år siden. Hennes foreldre var fisker og gårdbruker Jakob Pedersen, Landøy, og dennes første hustru Elisabeth, som var fra Stønnesbotn i Hillesøy.

Som ganske ung jente kom hun ut fra barndomshjemmet og tjente på forskjellige steder, og da hun var meget dyktig blev hun likt og avholdt av sine forskjellige husbondsfolk — og alle hun kom i berøring med.

For omkring 27 år siden kom hun til Sandvik som Seberg Sedeniussen's annen hustru. Hans første hustru var død og han satt igjen med 6 morløse barn — alle seks gutter.

Aa gå inn i et sådant hjem som hustru og i mors sted for en slik barneflokk er en meget vanskelig og ansvarsfull oppgave. Og det falt vel ikke alltid så lett, men hun gikk til oppgaven med friskt mot og hele sin — som det syntes — aldri sviktende arbeidskraft. Og stort sett må det vel med rette kunne sies at det lyktes.

Med årene fikk hun selv en barneflokk. Der kom nok ofte sykdom blandt barna, og motgang. Hun og hennes mann blev ikke spart for det, men deres energi og pågangsmot hjalp dem over alle vanskeligheter. Og de fikk den lykke å se alle barna, som levet op, bli meget brae og dyktige mennesker, som alle efter evne og hver på sin vis støttet hjemmet og hjalp sine foreldre. Det blev heller ikke spart noe for å motarbeide den ondartede sykdom som la hjemmets mor på sykeleiet. Sykdommen blev allikevel den seirende og døden kom nu som en befrier fra smerte og lidelser.

Amalie Sebergesen, var meget hjelpsom i nabolaget. Var det noen som trengte en håndsrekning var hun alltid en av de første som meldte sig til tjeneste. Hun blir derfor meget savnet i grenden.

*

Sistleden lørdag blev hun gravlagt på Finnfjordbotn nye gravplass.

I hjemmet talte skolestyrer Bjørdalsbakke, og fru Lenvik. Båren var smykket med et veld av kranser. Og hun fikk stort følge på denne sin siste ferd.

Fred over Amalie Sebergesen's minne.